
 
 

 
 

ประกาศสำนกังานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 
เรื่อง  รับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพ่ือจางเปนพนักงานราชการทั่วไป 

สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 
-------------------------------------------------- 

  ดวยสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ประสงคจะรับสมัครบุคคล  
เพื่อสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานราชการ ประเภทพนักงานราชการทั่วไป ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามประกาศ
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ วิธีการและเงื่อนไขการสรรหาและเลือกสรรพนักงาน
ราชการและแบบสัญญาจางของพนักงานราชการ พ.ศ. 2552 ลงวันท่ี 11 กันยายน พ.ศ. 2552 และประกาศ
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง การกำหนดลักษณะงานและคุณสมบัติเฉพาะของกลุมงานและการ
จัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ พ.ศ. 2554 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ 2554 และที่แกไขเพ่ิมเติม หนังสือ
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ดวนที่สุด ที่ ศธ 04009/ว 4562 ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2560 
เรื่อง แนวทางการสรรหาและบริหารอัตรากำลังพนักงานราชการและลูกจางชั่วคราว สังกัดสำนักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. 2560 และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ 511/2559  
สั่ง ณ วันที่  28 กันยายน 2559 เรื่อง การมอบอำนาจการปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับพนักงานราชการ 
จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพ่ือจางเปนพนักงานราชการทั่วไป สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 โดยมีรายละเอียดดังตอไปนี้ 
 

1. ตำแหนงท่ีรับสมัครคัดเลือกและระยะเวลาการจาง 
 1.1  กลุมงานบริการ 

1.1.1 ตำแหนง พนักงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ  จำนวน  3  อัตรา 
     -  ประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) อัตราคาตอบแทนรายเดือน จำนวนเงิน 13,800 บาท 
        -  ประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) อัตราคาตอบแทนรายเดือน จำนวนเงนิ 11,280 บาท 

            -  ประกาศนียบัตรมัธยมศึกษาตอนตน และประกาศนียบัตรมธัยมศึกษาตอนปลาย หรือเทียบเทา     
                        อัตราคาตอบแทนรายเดือน จำนวนเงิน 10,430 บาท   

   1.2 ขอบขายงานหนาที่ความรับผิดชอบของตำแหนงเปนไปตามรายละเอียดแนบทายประกาศนี้ 

   1.3 สิทธิประโยชน  ตามระเบียบนายกรัฐมนตรีวาดวยพนักงานราชการ พ.ศ. 2547  และประกาศ 
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง คาตอบแทนและสิทธิประโยชนของทางราชการ   
 
      1.4 ระยะเวลาการจาง 
  จางตามงบประมาณที่ไดรับจัดสรร โดยในระยะเวลาการจางจะตองประเมินผลการปฏิบัติงานของ
พนักงานราชการ ตามประกาศคณะกรรมการการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง แนวทางการประเมินผล                       
การปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ.2554 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ 2554 และที่สำนักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐานกำหนด  

/...2. 
 



 
 

-  2   - 

2. คุณสมบัติของผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือก 
 2.1 คุณสมบัติสำหรับตำแหนงพนักงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ  
 1. มีสัญชาติไทย 
 2. มีอายุไมต่ำกวาสิบแปดปบริบูรณนับถึงวันสุดทายของการรับสมัคร      
 3. เปนผูเลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริยทรงเปนประมุข 
ตามรัฐธรรมนูญแหงราชอาณาจักรไทย 
 4. ไมเปนบุคคลลมละลาย 
 5. ไมเปนผูมีกายทุพพลภาพจนไมสามารถปฏิบัติหนาที่ได ไรความสามารถหรือจิตฟนเฟอน         
ไมสมประกอบ หรือเปนโรคตามที่กำหนดไวในกฎหมายวาดวยระเบียบขาราชการพลเรือน  
 6. ไมเปนผูดำรงตำแหนงทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจาหนาที่ในพรรคการเมือง 
  7. ไมเปนผูบกพรองในศีลธรรมอันดีสำหรับการเปนผูประกอบวิชาชีพครูและบุคลากรทางการศึกษา 
 8. ไมเปนผูเคยตองรับโทษจำคกุโดยคำพิพากษาถึงที่สุดใหจำคุก เพราะกระทำความผิดทางอาญา  
เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดที่ไดกระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ  

 9. ไมเปนผูเคยถูกลงโทษใหออก ปลดออก หรือไลออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานอ่ืนของรัฐ

10.ไมเปนผูเคยกระทำการทุจริตในการสอบเขารับราชการหรือเขาปฏิบัติงานในหนวยงานของรัฐ 

     

       หมายเหตุ ผูที่ผานการคัดเลือกตามประกาศนี้ในวันที่ทำสัญญาจาง จะตองไมเปนขาราชการหรือลูกจาง
ของสวนราชการพนักงานหรือลูกจางของหนวยงานอื่นของรัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจางของราชการสวนทองถิ่น
และจะตองนำใบรับรองแพทยซึ่งออกใหไมเกิน 1 เดือน จากหนวยงานของรัฐและแสดงวาไมเปนโรคที่ตองหาม     
ตามกฎ ก.พ. วาดวยโรค พ.ศ.2553 มายื่นดวย 
         สำหรับพระภิกษุหรือสามเณร ทางราชการไมรับสมัครสอบและไมอาจใหเขาสอบ เพ่ือการสรรหาและ
เลือกสรรเปนพนักงานราชการได ทั้งนี้ ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝายบริหาร ที่ นว 89/2501 
ลงวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ.2501 และตามความในขอ 5 ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ 17 มีนาคม พ.ศ.2538 
และ ในกรณี สมัครสอบแลวไดบวชเป นพระภิกษุ  สามเณรในภายหลัง ก็ ไมอาจให เข าสอบได เชนกัน  
หากยังคงสมณเพศอยูในวันสอบ 
3.คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
 3.1 ผูสมัครคัดเลือกตองมีคุณสมบัติเฉพาะตำแหนง ตามที่ระบุไวในรายละเอียดเกี่ยวกบัการรับสมัคร              
แตละตำแหนงแนบทายประกาศนี้ 

4. การรับสมัครคัดเลือก 
4.1 วัน เวลา และสถานท่ีรับสมัคร 

                   ผูประสงคสมัครเขารับการคัดเลือกสามารถขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครดวยตนเอง พรอมเอกสาร 
หลักฐาน ไดที ่กลุมบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1  
(บางแวก) ชั ้น  2  เลขที่  40 ซอยบางแวก 69  แขวงบางแวก เขตภาษีเจริญ  กรุงเทพมหานคร ตั้งแตวันที่   
12 – 20 กันยายน 2567 (เฉพาะในเวลาทำการ) ภาคเชาเวลา 08.30 – 12.00 น. ภาคบายเวลา 13.00 - 16.30 น. 
(เวนวันหยุดราชการ)  โทร.๐๒-410-2044 ตอ 403 – 404 

            

                          /......4.2. 



 
 

-  3  - 

 
           4.2 คาธรรมเนียมรับสมัคร 
   - คาสมคัรสอบคัดเลือกคนละ 200 บาท (สองรอยบาทถวน) ทั้งนี้ คาธรรมเนียมดังกลาวจะไมคืน
ใหไมวากรณใีดๆทั้งสิ้น 
5. เอกสารหลักฐานท่ีตองย่ืนพรอมใบสมัคร 
  (1) รูปถายหนาตรง ขนาด 1 x 1.5 นิ้ว ครึ่งตัว ไมสวมหมวก ไมสวมแวนตาสีเขม ถายไวไมเกิน         
6 เดือน นับถึงวันสุดทายของการรับสมัครและถายครั้งเดียวกันจำนวน 3 รูป (ใชติดใบสมัคร 1 รูป และบัตรประจำตัว
ผูสมัคร 2 รูป) 

  (2) สำเนาปริญญาบัตรหรือประกาศนียบัตร และสำเนาระเบียนแสดงผลการศึกษา (Transcript)  
ที่แสดงวาเปนผูมีคุณวุฒิการศึกษาตรงตามประกาศรับสมัคร โดยตองสำเร็จการศึกษาและไดรับอนุมัติจาก 
ผูมีอำนาจอนุมัติภายในวันสุดทายของการรับสมัคร  จำนวนอยางละ 1 ฉบับ 

  (3) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนที่ยังไมหมดอายุ จำนวน  1  ฉบับ 
 (4) สำเนาทะเบียนบาน จำนวน  1  ฉบับ 

  (5) ใบรับรองแพทยจากสถานพยาบาลของรัฐ ซึ่งออกใหไมเกิน 1 เดือน จากสถานพยาบาลของ
รัฐ และแสดงวาไมเปนโรคตองหามตามกฎ ก.พ. วาดวยโรค พ.ศ.2553 จำนวน 1 ฉบับ 

   - วัณโรคในระยะแพรกระจายเชื้อ 
        - โรคเทาชางในระยะที่ปรากฏอาการเปนที่รังเกียจแกสังคม 

   - โรคติดยาเสพติดใหโทษ 
   - โรคพิษสุราเรื้อรัง 
   - โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรงและเปนอุปสรรคตอการ

ปฏิบัติงานในหนาที่ตามที่ ก.พ. กำหนด 
  (6) หลักฐานอ่ืนๆ เชน หนังสือสำคัญแสดงการเปลี่ยนชื่อ/นามสกุล ใบสำคัญการสมรส จำนวน 1 ฉบับ 
 

  ทั้งนี้ ในวันสมัคร ใหผูสมัครนำเอกสารฉบับจริงมาแสดงตอหนาเจาหนาที่รับสมัครดวย และ
ใหผูสมัครเขียนคำรับรอง “สำเนาถูกตอง” และลงชื่อกำกับไวทุกหนาในสำเนาเอกสารไวดวย และในกรณี
ที่ผู สมัครสอบรายใดที่มีคุณสมบัติไมตรงตามที่กำหนด หรือยื่นหลักฐานการสมัครไมครบตามประกาศนี้ 
เจาหนาที่รับสมัคร มีสิทธิ์ที่จะไมรับสมัครของผูสมัครรายนั้น และไมมีสิทธิ์เรียกรองใดๆ ทั้งสิ้น 

6.เงื่อนไขในการรับสมัคร  
  6.1 ผูสมัครคัดเลือกตองเปนผูมีวุฒิการศึกษาตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนงในตำแหนงที่
ประกาศรับสมัคร โดยตองเปนผูสำเร็จการศึกษาและไดรับการอนุมัติ จากผูมีอำนาจอนุมัติภายในวันสุดทาย 
ของการรับสมัคร 
  6.2 ผูสมัครคัดเลือกตองยื่นใบสมัครดวยตนเอง พรอมเอกสารหลักฐานตามที่กำหนดใหถูกตองครบถวน 
และผูสมัครสอบจะตองแตงกายสุภาพเรียบรอย 
 6.3 ผูสมัครคัดเลือกตองรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตัวเองวาเปนผูมีคุณสมบัติท่ัวไปและ
คุณสมบัติเฉพาะตำแหนงตรงตามประกาศรับสมัคร และจะตองกรอกรายละเอียดตางๆใหถูกตองครบถวนตรงตาม
ความเปนจริง ในกรณีที่มีความผิดพลาด อันเกิดจากผูสมัครคัดเลือก หรือตรวจพบวาเอกสารหลักฐานคุณวุฒิหรือ
หลักฐานอื่นใด ที่ผูสมัครคัดเลือกนำมายื่นไมตรงหรือไมเปนไปตามประกาศรับสมัคร จะถือวาผูสมัครรายนั้น เปนผู
ขาดคณุสมบัติในการสมัครคัดเลือกครั้งนี้มาตั้งแตตน และจะเรียกรองสิทธิใดๆ ไมไดทั้งสิ้น 

           /.....6.4 



 
 

-  4  - 

 
 6.4 ผูสมัครคัดเลือกสามารถ เลือกสมัครสอบไดเพียง 1 ตำแหนงเทานั้น และเมื่อการรับสมัครมีผล
สมบูรณแลวจะเปลี่ยนแปลงแกไขไมได  

7. การประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือก 

  1. สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 จะประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์                
เขารับการสรรหาและเลือกสรร ภายในวัน ที ่ 25  กันยายน 2567 ณ สำนักงาน เขต พื ้น ที ่ก ารศึกษา
มั ธ ยม ศึ กษ าก รุ ง เท พ ม ห าน คร  เขต  1  (บ างแ วก ) เลข ที่  4 0  ซอย บ างแ วก  6 9  แขว งบ างแ วก  
เขตภาษีเจริญ กรุงเทพฯ  และทางเว็บไซตของสำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๑
http://www.sesao1.go.th  

    
8.หลักเกณฑและวิธีการสอบคัดเลือก 
 สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 จัดทำการสอบคัดเลือก 
พนักงานราชการทั่วไป ในวันท่ี  29  กันยายน 2567   ดังนี ้
        

1. พนักงานราชการ กลุมงานบริการ ตำแหนงพนักงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ จะดำเนินการสอบ
คัดเลือกโดยการทดสอบ 2 ภาค ดังนี้ 

 
 

29 กันยายน 2567 

รายการ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน หมายเหตุ 

ภาค ก ความสามารถและ
ประสบการณ 

๕๐    การประเมิน 
ผลงาน และศักยภาพ 

 

ภาค ข ความเหมาะสมกับ
ตำแหนง 

๕๐ การสัมภาษณ  

   
หมายเหตุ :  ภาค ก ผานรอยละ 60 
 ภาค ข ผานรอยละ ๖0 
      รวมภาค ก ข ไมนอยกวารอยละ 60 

๙. เกณฑการตัดสิน 
9.1 พนักงานราชการทั่วไป กลุมงานบริการ ตำแหนงพนักงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ 
ผ านการคัด เลือกจะตองมีคะแนนรวม รวมทั้ งภ าค ก ภาค  ข ไมต่ ำกวารอยละ ๖๐  

โดยการเรียงลำดับผู ผ านการคัด เลือกจะพิจารณาจากคะแนน ภาค ก มากกวาเปนผู ที่ ลำดับดีกวา  
ถาคะแนนภาค ก เทากันอีก จะพิจารณาจากคะแนน ภาค ข มากกวาเปนผูที่อยูในลำดับดีกวา  
 
๑๐. การข้ึนบัญชีผูสอบผานการคัดเลือก 
   10.1  สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 จะขึ้นบัญชีผูสอบผาน 
การคัดเลือกได ไวไมเกิน 2  ป  นับตั้งแตวันที่ไดประกาศข้ึนบัญชี 
 
            /.....10.2 
 



 
 

-  5  - 

 
    10.2  ผูผานการคัดเลือกจะถูกยกเลิกการข้ึนบัญชี เมื่อมีกรณีใดกรณหีนึ่ง ดังนี้ 
              -  ผูนั้นไดรับการจางตามตำแหนง 
              -  ผูนั้นไมมารายงานตัวรับการจาง ภายในเวลาที่กำหนด 
     -  ผูนั้นขอสละสิทธิ์การจาง 
      -  บัญชีผูสอบผานการคัดเลือกไดสิ้นสุดระยะเวลาการข้ึนบัญชี 
     -  มีการสอบในตำแหนงเดียวกัน และไดมีการขึ้นบัญชีผูสอบผานการคัดเลือกครั้งใหมแลว 

๑๑.เงื่อนไขการจาง 
  ๑๑.๑ ผูผานการสอบคัดเลือก ที่จะไดรับการจางเปนพนักงานราชการตามประกาศนี้ ตองไมเปน
ขาราชการหรือลูกจางของสวนราชการ พนักงานหรือลูกจางของหนวยงานอ่ืนของรัฐวิสาหกิจ หรือพนักงาน หรือ
ลูกจางของราชการสวนทองถ่ิน 
  ๑๑.๒ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 จะจัดทำสัญญา 
จางผูผานการคัดเลือกเปนพนักงานราชการในตำแหนงตามประกาศนี้ ก็ตอเมื่อ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ไดรับแจงอนุมัติเงินประจำป 2568 จาก สำนักงานคณะกรรมการการศึกษา              
ขั้นพื้นฐานแลว และจะแจงใหทราบเปนลายลักษณอักษร ทั้งนี้ผูผานการคัดเลือกยินยอมตามเงื่อนไขแหงประกาศนี้
ทุกประการโดยไมขอโตแยงและไมเรียกรองสิทธิใดๆ ทั้งสิ้น 
  ทั้งนี้ กรณีที่ตรวจสอบภายหลังพบวาผูสมัครรายใดเปนผูขาดคุณสมบัติไมตรงตามประกาศ 
จะยกเลิกสัญญาจางโดยไมมีสิทธิ์เรียกรองใดๆ ท้ังสิ้น 
        

            ประกาศ  ณ  วันที่  4   กันยายน พ.ศ. 25๖7   

          

 

 

 

         (นายนิยม  ไผโสภา) 
                           ผูอำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
(เอกสารแนบทายประกาศ 1) 

ช่ือตำแหนง   พนักงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ 
กลุมงาน    บริการ 
คาตอบแทน  เดือนละ  ๑๐,๔๓๐ - 1๓,๘๐0  บาท 
อัตราวาง   3 อัตรา 
 

หนาที่ความรับผิดชอบของตำแหนง 
 

1. ปฏิบัติงานดูแล รักษา ปรับปรุง ซอมบำรุง สภาพอาคารและสิ่งกอสราง ระบบสาธารณูปโภค สภาพแวดลอม
และภูมิทัศน ความสะอาดเรียบรอยของอาคารสถานที่ ความปลอดภัยในทรัพยสินและบุคลากรของหนวยงาน 
 ๒. ปฏิบัติงานวางแผน ควบคุม ดูแล รักษา ซอมบำรุง ยานพาหนะ และใหบริการดานยานพาหนะของหนวยงาน 
 3. ปฏิบัติงานจัดการระบบงานชาง ควบคุม กำกับ ดูแล ตรวจสอบงานสราง ซอม ประกอบ ดัดแปลง  
รวมถึงการบำรุงรักษาเครื่องจักร เครื่องยนต เครื่องมือเครื่องใชของหนวยงาน 
 4. รวบรวมขอมูล จัดเก็บขอมูลสถิติ  เพ่ือการบริหารงานและวางแผนในการซอมแซมบำรุงรักษา  
อาคารสถานที่ ยานพาหนะ เครื่องมือเครื่องใช และอุปกรณตางๆ 

5. รวบรวมรายงานผลการปฏิบัติงานและขอมูลตาง ๆ นำเสนอตอผูบังคับบัญชา เพ่ือนำไปใชเสนอแนะและ
ปรับปรุงการปฏิบัติงานตอไป 

6. ปฏิบัติงานอื่นตามที่ไดรับมอบหมาย 
 

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหนง 
 1. ประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส) หรือคุณวุฒิอยางอ่ืนที่เทียบไดในระดับเดียวกันทุกสาขาวิชา  
               - รับอัตราคาตอบแทนรายเดือน  13,800 บาท 
 2. ประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช) หรือคุณวุฒิอยางอื่นที่เทียบไดในระดับเดียวกันทุกสาขาวิชา 
 - รับอัตราคาตอบแทนรายเดือน จำนวนเงิน 11,280 บาท 
 3. ประกาศนียบัตรมธัยมศึกษาตอนตนหรือประกาศนียบัตรมัธยมศึกษาตอนปลาย  
              - รับอัตราคาตอบแทนเดือนละ 10,430 บาท 
 

หลักเกณฑและวิธีการสอบคัดเลือก 
 ผูสมัครตองไดรับการสอบคัดเลือกโดยการทดสอบตามที่กำหนดดังตอไปนี้ 
  1. การประเมินความสามารถและประสบการณ  โดยการการประเมินผลงาน และศักยภาพ  

(คะแนนเต็ม 50 คะแนน) 
                 2. การประเมนิความเหมาะสมกับตำแหนง โดยการสัมภาษณ (คะแนนเต็ม 50 คะแนน) 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
(เอกสารแนบทายประกาศ 2) 

 
กำหนดการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป  

สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 
แนบทายประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ลงวันที่  4  กันยายน  ๒๕๖7 

 
กำหนดการ วันท่ีดำเนินการ หมายเหตุ 

ประกาศ ภายในวันพุธที่ 4 กันยายน 2567     
รับสมคัร (เวนวันหยุดราชการ) ระหวางวันที่ 12 - 20 กันยายน 2567     
ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสรรหาและเลือก ภายในวันพุธที่ 25 กันยายน 2567     
ดำเนินการสรรหา 
ภาค ก ความสามารถและประสบการณ 
ภาค ข ความเหมาะสมกับตำแหนง (สอบสัมภาษณ) 
ตั้งแตเวลา 09.00 น  เปนตนไป  
 

วันอาทิตยที่ 29 กันยายน 2567    

 

ประกาศผลการสรรหาและเลือกสรร ภายในวันพุธที่ 2 ตุลาคม 2567  
รายงานจัดทำสัญญาจาง ตามงบประมาณที่ไดรับจัดสรร  
 

 
หมายเหตุ   1. ผูสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อสรรหาเปนพนักงานราชการ ตองปฏิบัติตามมาตรการปองกัน 
การแพรระบาดของโรคติดตอเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ในวันรับสมัครและวันสอบอยางเครงครดั ดังนี้ 

1.1  ใหผูสมัครทุกคน สวมหนากากอนามัยในการติดตอสมัคร 
1.2  ใหผูสมัครเวนระยะหางทางสังคม (Social Distancing) ตลอดระยะเวลาการรับสมัคร 
1.3  หามผูที่ไมมีสวนเก่ียวของติดตามเขามาในหองการรับสมัคร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
บัญชีรายละเอียดรหัสตำแหนงพนักงานราชการท่ัวไป  

สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 
แนบทายประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ลงวันที่   4  กันยายน ๒๕๖7 

1.กลุมงานบริการ จำนวน 3 อัตรา    
 

ที ่ ชื่อตำแหนง รหัส
ตำแหนง 

จำนวน
อัตรา 

สังกัดโรงเรียน เลขที่ตำแหนง หมายเหตุ 

1 

พนักงานอาคารสถานที่และยานพาหนะ 101 3 

ศึกษานารี พ101377  

2 ราชวินิตบางแคปานขำ พ101382  

3 ราชวินิตบางแคปานขำ พ101617  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


